
黄石市园博园提档升级改造项目综合服务中心地热能（冷热源）投资、施工、运营、移交项目的中标结果公告
 

招标项目编号：E4202000067500367001001 
 

项目于2025年5月16日在黄石市公共资源交易网上发布了中标候选人公示，公示期为2025年5月16日至2025年5月19日。现对本次招标的中标结

果公告如下：
 

招标人：中铁十一局集团有限公司、黄石市国资文化旅游科技有
限公司

建设地点：黄石市园博园

招标代理机构：湖北峰业工程咨询有限公司 标段（包）编号： E4202000067500367001001

标段（包）名称： 黄石市园博园提档升级改造项目综合服务中心地热能（冷热源）投资、施工、运营、移交项目

中标人： 黄石高新绿岑新能源有限公司

中标范围和内容：

①地热能可再生能源空调冷(热
)机房设备及设备安装（不含土
建），机房热水系统，浅层地
热源侧系统、计量计费(主管计
量) 。(能源主管及热水主管至
出机房1米处，不包含至各楼栋
输配管网及楼内立管) 。②合
作方式：中标人与招标人签订
《投资建设运营合作协议》。
中标人按照中标金额收取接口

投诉电话： 0714-6209360



服务费、供能费，自主经营、
自负盈亏。合作期满按照本项
目《投资建设运营合作协议》
约定的程序期满无偿将资产移
交招标人（黄石市国资文化旅
游科技有限公司）。

中标价：

1、接口服务费中标价
：3860000元；
2、综合服务中心供热（冷）费
中标价：0.64 元/ kWh；
3、生活热水费中标价：33.5元
/吨。

履约期限（天）：
项目合作期 30年（含建设期
120 日历天 ，建设于 2025
年9 月30 日前完成） 。

质量目标： 合格

资质证书名称及编号（如有）： 建筑机电安装工程专业承包贰级（D242304779）

安全生产许可证名称及编号（如
有）：

（鄂）JZ安许证字【2024】002883

项目负责人： 徐磊



 

项目负责人联系方式： 13986130623

技术负责人： 王鹏

施工员： 高威

安全员： 张梦

质检员： 沈海军

公告发布日期： 2025年5月20日

备注： 无     



 

 

 

 

 

中铁十一局集团有限公司、黄石市国资文化旅游科技有限公司
 

湖北峰业工程咨询有限公司
 

2025年 5月20日
 


